ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH

                                                        THÔNG BÁO
Nhà trường thông báo đến Quý phụ huynh có con em học lớp 4 năm học 2023-2024 các đầu sách giáo khoa lớp 4 Bộ sách Chân trời sáng tạo của nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam như sau:

	TT
	Tên sách
	Tên tác giả
	Nhà xuất bản
	Ghi chú

	 1
	Tiếng Việt 4
	Nguyễn Thị Ly Kha, Trịnh Cam Ly – Đồng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	 2
	Toán 4
	Trần Nam Dũng – Tổng chủ biên; Khúc Thành Chính – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	 3
	Đạo đức 4
	Huỳnh Văn Sơn – Tổng chủ biên; Mai Mỹ Hạnh – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	 4
	Khoa học 4
	Đỗ Xuân Hội – Tổng chủ biên; Nguyễn Thị Thanh Thủy – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	 5
	Lịch sử và Địa lý 4
	Nguyễn Trà My, Phạm Đỗ Văn Trung – Đồng chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	 6
	Tin học 4
	Quách Tất Kiên – Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên; Phạm Thị Quỳnh Anh  – Đồng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	 7
	Công nghệ 4
	Bùi Văn Hồng – Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	 8
	Giáo dục thể chất 4
	Phạm Thị Lệ Hằng – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	 9
	Âm nhạc 4
	Hồ Ngọc Khải, Lê Anh Tuấn – Đồng Chủ biên; Đặng Châu Anh – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	10
	Mỹ thuật 4 (Bản 2)
	Hoàng Minh Phúc – Tổng chủ biên; Nguyễn Thị May – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	11
	Hoạt động trải nghiệm 4 (Bản 1)
	Phó Đức Hoà, Vũ Quang Tuyên – Đồng Tổng chủ biên; Bùi Ngọc Diệp,  Nguyễn Hữu Tâm – Đồng Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

	12
	Tiếng Anh 4 (Family and Friends – National Edition)
	Trần Cao Bội Ngọc – Chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT;
 - Lưu: (VT, CM).
Lưu Thuận Phong

Các thành viên tham gia đề xuất:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kí tên

	1
	Huỳnh Thanh Vân
	PTC- PHT

	2
	Nguyễn Thị Đông
	CTCĐ

	3
	Trương Tuệ Vi
	Thư ký Hội đồng trường

	4
	Nguyễn Đoàn Thanh Tùng
	Trưởng ban  BĐD/CMHS

	5
	Lê Quý Thị Hoàng Khuyên
	Tổ trưởng Khối 1

	6
	Nguyễn Thị Ngọc Loan
	Tổ trưởng Khối 2

	7
	Lê Thanh Lâm
	Tổ trưởng Khối 3

	8
	Phan Thùy Linh
	Tổ trưởng Khối 4

	9
	Nguyễn Chu Khắc Huyền Trâm
	Tổ trưởng Khối 5

	10
	Trần Thu Nhi
	Tổ trưởng Tổ Văn Thể Mĩ

	11
	Nguyễn Thị Bích
	Tổ trưởng Tổ Tiếng Anh

3